Pro σθ̄. σθ̄, σθ̄, Dor. &amp; Poët. τῖς τῖς, τῖς. Æol. contrahunt cum articulo retracto accentu, &amp; amisso spiritu aspero, ut σθ̄, ὑθ̄, νῖθ̄.

Pro

Pro ἡμέτερος, Dor. ἄμετερος, & ἄμερος, à, dr. Æol. ἄμερος, κ vel η, οί.

Pro ἡμίτερος, Dor. ὅμερος, ἡ vel à, dr. Æol. ὅμερος, &c.

Pro σφέτερος, Dor. σφέρος, à vel ἡ dr. item σφί, &c.

Pronominibus demonstrativis Attici addunt ι, ut ἕτερος, in omni casu, sed neut. τετοῖ, & σι, ἐ τεπὶ. & in plurali pro ταῦτε dicunt ταυτῆ.

Addunt etiam Attici, infinitis & rel. tivis compositis, τεῖ, τῶ, τελίχης, & ἄτερος, ut τοιάτοσι.

Τεῖ, τελίχης, πίσις, habent sc̄pè syllabam δε adjectam, ut τεσίσιδε, in omni casu & numero, Atticè δε.

Οἷ, ἦ, εἶ, usurpatur aliquando pro αὐτός, & σφέτερος, pro κρείτερος, ὑμείτερος, &c. cum verbis primæ & secundæ personæ.

Pro εἰς Poëtæ & Iones dicunt κεῖ, Diores autem τεῖ, per η diphthong. impropriam; vel sine ι.

Τῆτο, εἰς, & αὐτῆ, & compositis, Atticè additur ι.

Οὔτος & αὐτῆς, & composita ex his Ion. præponunt ι ante diphthongos vel vocales longas ultimæ syllabæ, excepto duali, & Nom. plur. ut τότις, pro τέτις.

Diores pro ταύτας, dicunt τότας.

In compositis ab αὐτῆς, Iones vertunt ω in ωῦ, hinc ἡμιωῦτῶν, pro ἡμιωτῶν.

Poëtæ flexunt ἰωτῶν divisim in sing. numero, ut ἰς αὐτῶν, ἰς αὐτῶν, ἰς αὐτῶν.

Poëtæ pro δέικα, dicunt δέικε, δέικε, δέικε, δέικα.

#### De Verbis.

Attici mutant Barytona in circumflexa, ut νεπεῖω circumflexa in Barvt. ut ἀνάγω, pro ἀνωγίω.

Augent in medio per syllabam αθ, ut ἀμεινωῦθω, pro ἀμεινωῦ.

In quarta conjugatione mutant ω in πῖ, ut πρῶτῖω, pro πρῶτισω.

Utuntur futuris Mediorum pro Activorum.

Tollunt σ ex ἰσω fut. verborum polysyllab. in ἰζω, & circumflexunt ultimam, ut ἰπῶσις, pro ἰπῶσις, ab ἰπῶσιζω. ἰπῶσις med. aliquando etiam Doricè εἰμῶσι, etiam

ex *αῖσω* & *ἴσω* abjiciunt *σ* cum precedente vocali, ut *βιῶν*, pro *βιῶσῶ*. & futura Barytonorum formant quasi à circumflexis, ut *ἀλιξήσω* ab *ἀλιξω*.

Abjiciunt breves vocales, ut *λῆται* pro *λῆσται*, *εἶμεν* pro *εἶσμεν*.

Dores mutant *ζω* in *σδω*, ut *βαδίσδω*, pro *βαδίζω*, & mutant *σ* in fut. in *ξ*, ut *βαδίσξω* pro *βαδίσσω*.

Formant nova verba à Barytonis, ut *νομίσω* à *ἴμεν*.

Inferunt *υ* verbis in *ιω*, ut & *Æoles*, & *αι*, ut *ζητιώω*, pro *ζητιών*. verbis in *ίω*, & *ύω*, inferunt *υ*, ut *θυώω*, pro *θύω*.

Æoles verba in *μαι* formant à circumflexis, ut *δύμηται* à *δαιμῶ*.

Characteristicam mutant *ς* in *η*, ut *ἀδικηῶ*, pro *ἀδικῶ*. *σ* in *ζ*, ut *ἠρόζω*, pro *ἠρόσσω* (cujus tempora quasi à *δω* formant.) *π* in *σ*, ut *ἴσσω*, pro *ἴπτω*.

Augent futura in *ρῶ* & *λῶ*, inferendo *σ*, & retrahendo accentu, ut *πείρω*, pro *πείρῶ*. *ψάλλω*, pro *ψάλλῶ*.

Multa sunt verba Poetica in *άω*, derivata ab aliis in *ω* purum desinentibus, ut *πυλάω* à *πυλίω*, *ζάω* à *ζάω*, &c. ut & *ρῶω* pro *ρῶνται*.

Dores circumflectunt fut. *ι*. ut *τυψῶ*, pro *τύψω* *τυψῶμαι* pro *τύψομαι*, & pro hoc *τυψῶμαι*. & *σ* characteristicam futuri mutant in *ξ*, ut *κλάξω*, pro *κλείσω*. aliquando *σ* omittunt, ut Attici.

Poëtae sæpè rejiciunt *σ* in fut. sextæ conjugationis, ut *κλείω*, pro *κλείσω*. *δῆμι* pro *δίσσω*.

Loco irregularis habent futurum regulare, ut *δικήσω*, pro *δέξω*.

Nova formant ut *τροπήω* à *τρέπω*, *ἔχημι* ab *ἔχω*.

Æoles addunt *θ* secundis personis in *σ*: ut *εἶθας*, *εἶθῶ*. *Θα* hinc *εἶθῶ* per Syncop.

In secunda & tertia persona in *εις*, *ει*, Dores abjiciunt *ι* & dicunt *εις*, *ει*, ut pro *τύπτεις*. Dor. *τυπτις*. *Æol.* verò *τύπτις*, verso in *ει* in *η*, & sic in tertia persona & in fut.

Dores pro *ρῶρ* in *ι*. plur. dicunt *μεις*, ut *τύπτερῶρ*, (sed Dor. *τυπτεμεις*.)

Attici addunt *υ* personis desinentibus in *ς* vel *ι*, ut

ἴτυπτι, pro ἴτυπτε· τύπτουσι pro τύπτουσι, etiam sequente consona.

Ubi est *σι* in tertia plurali Indicat. & Sub. Dores mutant in *πι*, pro *ασι ασι*, pro *ασι ουπι*, pro *ἔσι ἔσι*, vel *ἔπι*, vel *εῦπι*, ut pro *τύπτουσι*, *τύπτουπι*· pro *τυπῶσι*, *τυπῶπι*, vel *τυπῶπι*. Æoles vero omittunt *υ* ex *εῦπι* Dorico, ut *πειῦπι*, pro *πειῦπι*, pro *πειῶσι*, ut & in pass. Sed *εῖσι* in *ἔπι*, ut *πῆπι*, pro *πῆσι*· & ita hæ personæ sunt similes Dat. sing. participii, nisi in præterito, ut *τιτύφισι*.

Dores efferrunt augmentum *σι* per *η*, Iones *η* per *αι* efferrunt, ut *ἔρωταῖω*, Ion. *ἔρωταῖω*, pro *ἔρ. ἔχω*, Dor. *ἔχω*, pro *εἶχω*.

Attici mutant augmentum *ι* in *η*, ut *ἡμεῖων*, pro *ἡμεῖων*. Poëtæ producunt geminando consonam, ut *ἔλλαξα*, pro *ἔλλαξα*· *ἰδὲκῆσα* pro *ἰδὲκῆσα*, & pro *δύ* immutabili in augmento, habent *ηυ*, ut *ἡυζήμεν*· *η* pro *αι*, ut *ἡαζουσι*, pro *ἔαζουσι*· & addunt syllabicum aliquando temporali augmento, ut *ἰάρωσι*, pro *ἄρωσι*. sic *ἰάρωσι*, & *ἰωραῖοι*.

Attici & Iones pro *η* in augmento habent *αι*, & Æoles *τῆ* *ι*, *υ* subjiciunt, ut *δαῖναι*, pro *ἔαδναι*, & hoc pro *ἡδναι*.

In Aor. 1. Poëtæ sæpè amittunt *σ*, ut *ἔλασαν*, pro *ἔλασαν*. sæpè geminant *σ* post brevem, ut *ἰτίλισαν*, pro *ἰτίλισαν*, ut & in futuro.

Poëtæ, & Iones, & Æoles, ut quidam volunt, formant imperf. Aor. 1. & 2. ex secunda persona communi ejusdem temporis, auferendo augmentum, & addendo *ουσι*, *ουσι*, & ita formantur in toto singulari, & tertia plurali, ut *ἴτυπτι*, *τύπτουσι*, *ἴτυψα*, *τύψουσι*, *ἴτυπι*, *τύπτουσι*, *ουσι*, *ουσι*· sed si diphthongus præcedit, abjiciunt vocalem subjunctivam, ut *φίλοισιν*, pro *φίλοισιν*. vel si longa vocalis in verbis in *μι*, mutant longam illam in suam brevem, ut ab *ἰπῆλαι*, *ἡπῆλαι*. vel à puris, ut *ἰφίλαι*, *φίλοισιν*, hinc etiam imperf. pass. *τυπτοῖσιν*, *ουσι*, pro *ἴτυπτοῖσιν*, &c.

Bæoti, ut & Dores, & Attici, ut quidam affirmant, mutant

mutant *o* tertiæ plur. in *ouo*, *oo* in *ouoo*, ut *ἰτύπτεο* pro *ἰτυπτοι*, *ἰτύπτεο*, pro *ἰτυπται*.

Iones & Poëtæ sæpè abjiciunt augmentum, ut *ἴτυπτι*, Poët. & Ion. *τύπτι*, sic in Aor. nec Poëtæ literam *ρ* geminant, ut *ἴρριπτοι*, Poët. *ἴριπτοι*. in aliis autem metri causa syllabicum augmentum positione produciunt, geminata consona sequente, ut *ἴδδῶσα*, pro *ἴδῶσα*.

Poëtæ ut & Iones augmento *s* addunt & primam literam thematis, non solum in temporibus, ubi augmentum locum habet, sed in cæteris, ut *ἀλάζω*, non tantum in Inf. 2. *κίκαδαι* pro *ἰκαδοί*, sed etiam in fut. 2. pro *καδῶ*, *κικαδῶ*, & *κακαδῶσι*, & med. *κικαδῆσιμῃ*. sic *τίτυποι*, & *τετύποιμι*, pro *ἴτυποι*, *τύποιμι*, sic pro *ἴτυπται*, *ἴτιτυπτοι*.

Attici habent in præter. *ει* pro *λι*, & *μι* augmentis, ut *εἰληφα*, *εἰμαρρημι*, pro *λίληφα*, *μίμαρρημι*.

In præter. adduntur Atticè duæ primæ literæ thematis verbis incipientibus, ab *κ*, *τ*, *ο*, præter augmentum commune, ut *ἀγείρω*, *ἤμαρκα*, Attic. *ἀγόμερκα*, & corripitur tertia syllaba (si longa sit) cum præteritum tres syllabas excedit, ut *ἀλείφω*, *ἤλειφα*, Attic. *ἀλήλιφα*. sic *ἐλήλυθα*, pro quo Dor. & Poët. *ἐλήλυθη*. servant enim tertiam longam: ab *ἤλωθη* inusitat. & hic sæpè est Metathesis, ut *ᾠλωκα*, pro *ᾠλωκα*, ab *ᾠλωμι*.

Attici mutant *s* in penultima in *o*, in præter. verborum dissyl. primæ & secundæ conjugationis, ut *ἴσροφα*, pro *ἴσριφα*.

*ἴσικα*, Attic. pro *ἴικα*, & *εἴκω*. *ἴολπα* pro *ἴλπα*, ab *ἴλπω*. *ἴορρα* & *ἴορρα*, ab *ἴρρα*, unde & plusquamperf. *ἴωρθε*, *ἴωρθη*, *ἴορθη*, quæ recipiunt augmentum in secunda syllaba. Accidit hoc aliquando etiam in Aoristis aliorum verborum, ut *ἴηκα*, pro *ἦκα*, unde *ἕνωίηκα*.

& Ionicè subtrahitur à præteritis verborum in *άω*, vel *έω*, & penultima corripitur, ut *μίμηκα*, *μίμηκα*, & aliquando servant longam, ut *κεκῶθη*, à *κεκῶθηκα*. & ante *κ*, Ion. inseritur *γ*, ut *ἴκπεγνα*, pro *ἴκτασα*.

Poëtæ in præter. med. transponunt *ορ*, ut *διδῶρα*, pro *διδῶρα*.

Poëtæ habent Syncopen in præterito, ut *πέμνηκα*, pro *πέμνημενα*.

Addunt in verbis *ἴδω* & *ἄζω*, præter communem Atticam reduplicationem, syllabas *δδ* & *ζα*, ut *ἰδῆδῆκα*, pro *ἰδῆκα*, pro *ἦπα*, ab *ἰδῶ* & *ἀγῆζα*, aliquando *ἀγῆκα*, pro *ἀγῆκα*, pro *ἦζα*, ab *ἄζω*. sic *εἶπασι*, pro *εἶσι*.

Communibus augmentis præponunt *ε*, ut *ἴηκα*, pro *ἦκα*.

Transponunt literas in augmento præteritorum & Aor. ut *ἴμεθρα*, pro *μέθρα*.

Æoti faciunt 3. plur. præter. per *ασ*, ut *τίτυφασα*, pro *τίτυφασι*.

Attici sing. plusquamperf. formant in *η* sine *ν*, *ης*, *η*, ut *ἰτιτύφη*. Iones *ια*, *ιας*, *ιι*. ut *ἰτιτύφια*. ἦδεν, Attic. ἦδη, Ion. ἦδία, ab *εἶδω*. scio. Tertiam pluralem *εισας* Attici & Doræ efferunt per *ισα*, ut *ἰτιτύφισα*, vel sine augmento *τιτύφισα*.

Atticum plusquamperf. temporaliter initio aliquando augetur, ut *ἠγῆζέκεν*, pro *ἀγῆζέκεν*.

Poëtæ sæpè habent Syncopen. correpta syllaba præcedente, ut *ἐπιπιθῆρ* pro *ἐπιπιοθῆρ*.

*ἠμῶροσεν*, Poët. pro *ἠμαρτεν*, ab *ἠμαρτεῖον*.

Quando secundus Aor. habet *ασ* in penultima, Poëtæ transponunt in *ρα*, ut *πέρρω*. Aor. 2. *ἔπερσεν*, pro *ἔπερσεν*, sic *δέρκω*, *ἔδρακον*, pro *ἔδρακον*. in *πρίφω* verò non invenitur hæc Metathesis, nisi in *ἔπέρφωρ*.

Iones omnia tempora circumflexa act. pass. & med. resolvunt, inserendo *ε*, & retracto accentu. ut pro *ῶ*, *ῆς*, *ῆ*, dicunt *ἰω*, *ἰῆς*, *ἰῆ*. & aliquando inserunt *ε* ante longam non circumflexam, ut *φῆζοις*, pro *φῆζεις*.

Attici mutant tonum in Aor. 2. Imperat. ut *ἰδὲ*, pro *ἰδὲ* *λαοῖ*, pro *λαοῖ*.

Attici tertiam pluralem præsentis & Aoristi utriusque Imperativi, faciunt similem genitivo plurali Participiorum, ut *πυλάστων*, pro *πυλάτωσιν* vel tertie duali, ut *πυτίτων*, pro *πυτίτωσιν*.

Apud Syracusanos, ponitur *ασ* in Aor. 2. pro *ε*, ut *τόπει*, pro *τόπι*.

Æoles habent peculiarem Aorist. 1. Opt. modi in *εις*, *ειας*, *εις*, quo etiam Attici utuntur in secunda & tertia sing. & tertia plurali, & imitantur in præsentī, ubi pro *ειμι* Baryt. aliquando dicunt *οικ*, *οικας*, *εις*, &c. ut *ειπια*, pro *ειπιαμι*. Atticè imitantur etiam Barytona circumflexa in præsentī Optat. *τησφαιεν*, pro *τησφαιμι*.

Bœoti vertunt *ει* in *ειο* in tertia plur. Aor. Optat. ut *τυψαιστω*, pro *τυψαιεν*. *ελθιστω* pro *ελθαιεν*.

Optativorum pluralis in *ειημεν*, *ειητε*, *ειητων*, Atticam Syncopen patitur in omnibus verbis, ut *τυφθιημεν*, *τυφθιητε*, *τυφθιητων*, Att. *τυφθειμεν*, *τυφθειτε*, *τυφθειων*.

*σι* vel *σει* additur Ionicè tertiis personis singularibus Subjunct. in *η* desinentibus activis & mediis, ut *τυπησι*, pro *τυπηη*. *τιτοπησι*, pro *τιτοπηη*. & in verbis in *μι*, etiam in alia terminatione desinant, ut *δωσι*, pro *δωη*. aliquando *σι* additur etiam tertiæ præsentis Indicativi, & *ει* vertitur in *η*, ut *πειησι*, pro *πειηει*.

Poëtæ & Æoles primam personam Subjunct. in *ωμεν*, efferunt in *ωμεν*, per Systolen.

Ubi cunque in Infin. est *ει* vel *εια*, Attici, Iones, & Dores, ante *ει* vel *εια* inserunt *μι*, subtrahendo *ι* vel *υ*, ex diphthongo præcedente: Iones verò ex *εια* auferunt *αι*, Attici & Dores *αι* ad *ει* adjiciunt, si non adsit. Dores aliquando ex *ει* tantum auferunt *ι*.

Æoles verò vertunt *ει* in *ιω*, ut *τιπτιω*, pro *τιπτει*.

Poëtæ in temporibus Atticè formatis geminant *μ*, ut *τυπτιμεμεν*, pro *τιπτει*.

*Τυπτιει*, Attic. & Dor. *τυπτιμεμεν*, Dor. *τυπτιει*, Ion. *τυπτιμεν*, Æol. *τιπτειω*, Poët. *τυπτιμεμεν*.

*Τιτυφεια*, Att. & Dor. *τιτυφιμεμεν*, Ion. *τιτυφιμεν*.

*Τυφθιωα*, Att. & Dor. *τυφθιμεμεν*, Ion. *τυφθιμεν*.

*Δηλωει*, Att. & Dor. *δηλωμεμεν*, Ion. *δηλωμεν*.

Iones pro *τυπει*, Aorist. secundo, & Fut. secundo dicunt *τυπειω*. hi enim syllabas circumflexas dissolvunt, ut prius dicitur.

Dores in participiis *ουσα* femin. proparoxytonum efferunt per *ειω*, ut *τιπτιειω*, pro *τιπτιουσα*.

Sed Æoles ἴσσε per ᾠσα, ut ἰδῶσα, pro ἰδῶσα.

Attici contrahunt participia derivata ab Ionicis præteritis verborum in ᾠω vel ἴω, quæ omittunt  $\alpha$ , & corripiunt penultimam, & sic contractis inseritur  $\epsilon$  vel  $\alpha$  Epentheticè. ἰστακᾶς, Ion. ἰστακῶς, Att. ἰσῶς, Epenth. ἰστᾶς, ab ἰστακω, & Attic. form. per ᾠσα flectitur, ut ἰσῶσα.

Τύψαις, Æol. pro τῶψαις, quidam Doribus hoc triaunt.

Pro πτυφῶς, dicitur Æol. πτύφω, accentu retracto.

Participia cujuscunque Declinationis suscipiunt eandem Dialectos, quas ex Declinationes, per quas declinantur, suscipiunt.

#### De passivis & Mediis:

Tempora in passiva & media voce quæ flectuntur activa terminatione, habent eandem Dialectos quas activa habuit.

Secunda persona passivæ & mediæ vocis inusitata fit à prima, mutando  $\mu\mu$  in  $\sigma\mu$ , &  $\mu\lambda\omega$  in  $\sigma\lambda$ , & vocales præcedentes  $\mu\mu$  vel  $\mu\lambda\omega$ , nempe  $\alpha$  in  $\iota$ ,  $\omega$  in  $\eta$ , &  $\epsilon$  in  $\epsilon\iota$ . sed hæc non usitata sunt, ex illis tamen Iones formant suas, rejecto  $\epsilon$ , dicentes  $\iota\sigma\mu$ ,  $\eta\sigma\mu$ ,  $\epsilon\iota\sigma\mu$ ,  $\iota\sigma$ ,  $\eta\sigma$ .

Attici sæpè contrahunt  $\iota\sigma\mu$ , &  $\epsilon\iota\sigma\mu$ , in  $\epsilon\iota$ . ut τῆπτή, pro τῆπτή, ex τῆπτήσῃ, à τῆπτήσῃ τῆπτή, pro τῆπτήσῃ, ex τῆπτήσῃ à τῆπτήσῃ.

Tria autem semper βύλλη, non βύλη, faciunt  $\epsilon\iota$  in secunda persona med. ut ὄψῃ, quibus additur ἴδη, ab ἴδωμεν. Ἀσῃ, in fut. 1. med. mutatur  $\beta\alpha\sigma\sigma\tau$  in  $\sigma\tau$ , ut σκεῖσῃ, pro σκεῖσῃ, à σκεῖσῃ.

Pro τῆπτήσῃ, Ion. & Dor. fit τῆπτήσῃ, quod fit semper, cum prima pluralis definit in  $\mu\sigma\tau$ .

Pro  $\mu\sigma\tau$ , Æolicè dicunt  $\mu\sigma\tau$ , &  $\mu\sigma\tau$ , ut ληθῆμῃ, pro ληθῆμῃ, ut contra, pro ὀπιθῆσῃ dicunt ὀπιθῆσῃ, retrò, ponè.

Pro  $\eta$ , dicunt Iones  $\iota\sigma$ , Dores  $\sigma$ , ut τῆπτήσῃ, Ion. τῆπτήσῃ, Dor. τῆπτήσῃ.

Pro  $\omega$  in Aor. 1. med. 2. pers. Iones dicunt  $\mu\sigma$ , ut ἰπύσῃ, pro ἰπύσῃ.

Dores verò in *α*, ut *ἰμέα*, pro *ἰμέω*.

Attici & Dores mutant *σ* in *δ*, in præter. quartæ conjug. ut *πίφραδμεν*, pro *πίφρασμεν* Attic. aliquando extrudunt *σ*, ut *κικρόμεν*, à *κρόζω*. sic *κικρόμεθ' ὄ*, pro *κικροσμεθ' ὄ*. aliquando Attici mutant *μμεν* à verbis in *ω* in *μμεν*, ut *πίφασμεν*, pro *πίφασμεν*, à *φάω*. sed hoc est tantum in prima persona.

In præter. pass. Æoles aliquando in quinta conjug. mutant *α* in *ε*, ut *ἰφθερεται*, pro *ἰφθερεται*, & hæc in Infinitivo retrahunt tonum, ut *τίτορται*, pro *τιτορταί*.

Poëtæ sæpe hic habent Metathesin, ut *ἰσπιμεν*, pro *σισπιμεν*.

Pro *τιτορμεθ' ὄ* & ἵσσω, Iones (quod quidam Atticis tribuunt) dicunt *τιτόφται*, & *ἰτιτόφαι* formant à tertia singulari, ponendo *α* breve autē *ται*, & *το*, & mutando tenues *π* vel *κ*, præcedentes *α*, in aspiratas, & *σ* in characteristicam Aoristi secundi, videlicet, in *δ*, *τ*, aut *θ* & vocalem longam aut diphthongum præcedentem *α* corripiendo, vocalem longam in propriam brevem vertendo, ex diphthongo verò alteram vocalem subtrahendo: aliquando autem longa vocalis servatur, cum metrum postulat. Sed Poëtæ cætera tempora Indicant. sic formant, ubi tertia plur. detinet in *ων* & *ων*, ut à *τίπρωτον*, *τυπρίαται*, pro *τύπρωτον* sed in Optativo antepenultimam, ut hic, non corripunt, nam ex *τύπρωτον* faciunt *τυπρωτο*.

*Μη* putum in perf. pass. facit tertiam plur. *ων* & *ων*, ubi tantum mutatur Ion. in *α*, ut *μη εἰλυται*, & *ἰμπελυται*, Ion. *μη εἰλυται*, & *ἰμπελυται*. & in Optat. *μη εἰλυται*, Ion. *μη εἰλυται*.

Iones & Poëtæ aliquando plusquamperf. addunt tantum augmentum præter. ut *διδωκεν*, pro *ἰδιδωκεν*, pro quo *διδωκεν* Poët. Aliquando autem augmentum præter. in plusquam perf. omittunt. ut *ἴχθη*, pro *ἰσῆθη*. Aliquando plusquamperf. pro. sus caret augmento, ut *διεκεν*, *χρησθη*.

Attici amant Aor. i. pass. magis quam posteriorem. Dores corripunt penultimam Aor. i. ut *ἰπυδω*, pro *ἰπυδω*.

Poëtæ

qu  
κλ  
Ἔο  
ἰν  
μικ  
τίω  
P  
utri  
ut pr  
ψα  
πρω  
Pa  
sicare  
na, ut  

Dor  
mæ pl  
ἰπυδω  
Ion  
ut φιλι  
Dor  
ῥωσ, ab  
in α, qu  
Ἔο  
ῥωσ, e  
in m  
α, Att  
α, Ion  
Cont  
ut ποίω  
O: ad  
ζῆ, ῥ.  
Ποιῶ  
ῥωσικω  
α, in pr  
secunda

Dores verò in  $\alpha$ , ut  $\dot{\iota}\mu\acute{\iota}\xi\alpha$ , pro  $\dot{\iota}\mu\acute{\iota}\xi\omega$ .